PORTARIA N.º 16.690, DE 26/05/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JUNHO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de JUNHO de 2020, Lote 3196, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 21993 ALAERCIO HENRIQUE
SEGATTO

13/06/2019 12/06/2020 01/06/2020 30/06/2020

16 21867 ANA PAULA CARLOS
FRACALOSSI
GOULART

01/06/2018 31/05/2019 01/06/2020 16/06/2020

10 29636 IARA TESTA DEVENS 01/06/2019 31/05/2020 01/06/2020 10/06/2020

30 3542 JOAO CARLOS
TRISTAO PAIVA

13/05/2018 12/05/2019 02/06/2020 01/07/2020

30 1235 JOSE LUIZ DO CARMO
CLEMENTE

10/05/2018 09/05/2019 01/06/2020 30/06/2020

30 21986 KALICIA AUER XAVIER 06/06/2019 05/06/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 1364 LAERTE LUIZ
SEGATTO

17/02/2019 16/02/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 2572 ROBERTO GONCALO
FRAGA

22/03/2019 21/03/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 2504 ROSINERI AMORIM
PEREIRA

21/03/2019 20/03/2020 01/06/2020 30/06/2020

15 22075 THAMIRIS DOS
SANTOS

27/06/2019 26/06/2020 15/06/2020 29/06/2020

30 1333 WALTER JOAO
FRACALOSSI

03/02/2019 02/02/2020 02/06/2020 01/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

15 29171 ANA CLARA PAZ
OTEGUI

27/01/2018 26/01/2019 01/06/2020 15/06/2020

30 28924 ANDRE MENDES PIOL 05/12/2017 04/12/2018 01/06/2020 30/06/2020

25 23490 ANGELO GIOVANI DE
ARAUJO VIEIRA
COELHO

02/08/2019 01/08/2020 01/06/2020 25/06/2020

30 22009 BRENDA COSTA
BARBOSA

18/06/2018 17/06/2019 01/06/2020 30/06/2020

15 29442 BRUNA SCARPATI
FRACALOSSI

06/06/2018 05/06/2019 01/06/2020 15/06/2020

10 2625 EDENILTON SOARES
CABIDELLI

30/03/2018 29/03/2019 01/06/2020 10/06/2020

15 21922 EVA ROSINEY DA
SILVA CORDEIRO

04/06/2018 03/06/2019 15/06/2020 29/06/2020

30 32403 GIOVANNA
FERNANDA VIEIRA
BROETTO

30/08/2019 29/08/2020 01/06/2020 30/06/2020

20 2553 JUCIMAR BARCELOS
VIEIRA

10/10/2019 09/10/2020 01/06/2020 20/06/2020

20 31439 LUANA SILVA DE
OLIVEIRA

01/10/2019 30/09/2020 15/06/2020 04/07/2020

20 20116 LUCIMARA
APARECIDA C DOS
SANTOS FERREIRA

02/10/2019 01/10/2020 15/06/2020 04/07/2020

30 31126 RENAN GIOSTRI
CAMPOS

09/04/2019 08/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 28968 SABRINA DA SILVA
BARRETO

13/01/2019 12/01/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 28527 SAMARA SANTORIO
TESSAROLO

23/03/2019 22/03/2020 01/06/2020 30/06/2020

15 30712 UARA SARMENGHI
CABRAL

22/02/2019 21/02/2020 25/06/2020 09/07/2020

20 22391 VANESSA CUSINI
SPINASSE

26/12/2015 17/09/2020 01/06/2020 20/06/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 31776 IVONE DETONI
FERREIRA

10/04/2019 09/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 31472 MARCIA LEITE DOS
ANJOS

18/10/2018 17/10/2019 22/06/2020 21/07/2020

30 28643 RAIANE DA SILVA
MARTINS

11/04/2019 10/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 795 ARLINDA DE BORTOLI 03/04/2019 02/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 29281 LEONARDO REIS
MILAGRES

20/03/2018 19/03/2019 01/06/2020 30/06/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 22054 ANA PAULA
SANTANA DE SOUZA
LOPES

25/06/2019 24/06/2020 15/06/2020 14/07/2020

30 21886 EDUARDA
APARECIDA RIDOLPHI
S. AZEREDO

29/11/2017 28/11/2018 01/06/2020 30/06/2020

30 26955 ERLEI SILVA SANTOS
DE OLIVEIRA

06/08/2018 05/08/2019 08/06/2020 07/07/2020

30 875 JOSE RAMOS FANTIN
RANGEL

04/05/2019 03/05/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 811 NADIA SAMPAIO
RAMPINELLI

08/04/2019 07/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 26956 RAYEVERTON
RAMPINELI APRIGIO

10/08/2018 09/08/2019 01/06/2020 30/06/2020

14 2678 SIRLENE PEREIRA DE
LIMA MANTOVANI

24/08/2019 23/08/2020 01/06/2020 14/06/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 977 CARLOS OLIVERIO
SOARES
MONTIBELLER

27/07/2019 26/07/2020 01/06/2020 30/06/2020

20 31510 FERNANDA SOUZA
ALVES DOS SANTOS

03/12/2018 02/12/2019 15/06/2020 04/07/2020

15 29531 FILIPE TULER DIAS 29/06/2018 28/06/2019 01/06/2020 15/06/2020

30 31582 KELINE LOPES
GALACHA MORAIS

22/05/2018 21/05/2019 15/06/2020 14/07/2020

30 2354 MARIA DAS GRACAS
CORREA

20/03/2019 19/03/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 2763 RUBENS SANTES
FRANCISCO

05/04/2019 04/04/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 2399 SERGIO LUIZ
CARDOSO

20/03/2019 19/03/2020 01/06/2020 30/06/2020

30 28967 UBIRACI ANTONIO DE
MARCHI

10/01/2018 09/01/2019 15/06/2020 14/07/2020

30 2514 VALDEVINO MINCHIO 21/03/2019 20/03/2020 01/06/2020 30/06/2020